
 

Uchwała Nr 11/2024 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wyglądu karty do głosowania w wyborach rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

 w przypadku dopuszczenia jednego kandydata do wyborów  

 

 

Na podstawie § 7 pkt 8 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza ustala wygląd karty do głosowania w wyborach rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w przypadku dopuszczenia 

jednego kandydata do wyborów. 

2. Na karcie do głosowania umieszcza się nazwisko i imię kandydata oraz trzy kratki opisane 

w następujący sposób: „ZA”, „PRZECIW”, „WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 

3. W czasie wyborów elektor Uniwersytetu stawia znak „X” tylko w jednej kratce na karcie 

do głosowania. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. uczelni 

Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 1 marca 2024 r. 


